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                                PSS Nº002/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
                                                                           EDITAL 003/2025  
                                       HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, PROVA TEÓRICA E PRÁTICA 
O Prefeito do Município de Mariluz, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital 
de Abertura nº002/2025, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições para o PSS-Processo Seletivo 
Simplificado. 
 
 
CARGO:  Psicólogo TP 

CANDIDATO DATA DE 
NASCIMENTO 

INSCRIÇÃO/CONVOCAÇÃO 

Sidney Marques de Macedo Junior  25/08/1999 Deferida/ Prova de Títulos  

Bruna Eduarda Estércio Santos  22/02/1993 Deferida/Prova de Títulos  

Amanda Rodrigues da Silva 29/03/2003 Deferida/Prova de Títulos  

Mylaine Cristina da Silveira Beirão  21/06/2000 Deferida/Prova de Títulos  

Brenda Sampaio Teixeira de Lima  23/09/2002 Deferida/Prova de Títulos 

  
CARGO: Educador Social TP 

CANDIDATO DATA DE 
NASCIMENTO 

INSCRIÇÃO/CONVOCAÇÃO 

Bruna Moreira de Souza  29/08/1993 Deferida/Prova Teórica 

Joice Raquel da Silva Oliveira  03/02/1997 Deferida/Prova Teórica  

Cristiane de Fátima Teixeira  19/09/1995 Deferida/Prova Teórica  

Adriana de Oliveira dos Santos  03/04/1999 Deferida/Prova Teórica  

Jessica de Azevedo Souza Lima  13/08/2003 Deferida/Prova Teórica  

Ana Cláudia Francisco da Silva  01/06/1994 Deferida/Prova Teórica  

Rayane Pinheiro Líbano  13/07/2000 Deferida/Prova Teórica  

Flávia Vitória Vieira Teixeira  06/07/2006 Deferida /Prova Teórica  

Eduardo de Souza Domingos  08/01/1997 Deferida/Prova Teórica  

Queren Apuque Mendes  10/04/1984 Deferida/Prova Teórica  

Jessica Cristina dos Santos  31/12/1991 Deferida/Prova Teórica  

Lucas Gabriel dos Santos Franco 06/03/2007 Deferida/Prova Teórica  

Maria Clara Julião Corte Meneses 15/07/1996 Deferida/Prova Teórica 

Pamela Vitória dos Santos  21/02/2002 Deferida/Prova Teórica  

Gleyci Daliane Mota da Silva  02/07/1989 Deferida/Prova Teórica  

Letícia Ferreira do Prado de Souza  23/05/2007 Deferida/Prova Teórica  

Rafaela Cristina da Silva  29/06/1991 Deferida/Prova Teórica  

Halanna Fernanda Curioni 28/10/2002 Deferida/Prova Teórica  

Lilian Gabriela Firmino Martins  10/07/1994 Deferida/Prova Teórica  

Sueli Terezinha Ferreira  18/12/1976 Deferida/´Prova Teórica  

Letícia Fogaça de Meneses  01/02/2003 Deferida/Prova Teórica  

Nilza dos Santos  Silva  02/05/1993 Deferida/Prova Teórica  

Kauan Vitor Messias Rodrigues de Queiroz  30/03/2005 Deferida/Prova Teórica  

Andreía Meneses Silva  27/06/1993 Deferida/Prova Teórica  

Valdirene Aparecida Bossoni da Silva  12/11/1969 Deferida/Prova Teórica  

Marli Costa Martins  30/05/1973 Deferida/Prova Teórica  

Letícia Aparecida da Silva  01/07/1992 Deferida/Prova Teórica  
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Lucas Felipe Martins  18/06/1996 Deferida/Prova Teórica  

Ana Beatriz Oliveira de Lacerda 01/04/2005 Deferida/Prova Teórica  

Alanna Kristyna Moreira Dutra  25/03/2004 Deferida/Prova Teórica  

Keli da Costa  28/06/1984 Deferida/Prova Teórica  

Terezinha Silva Alexandre de Matos  08/06/1973 Deferida/Prova Teórica  

Angela Veronica Souza  25/09/1984 Deferida/Prova Teórica  

Henrique Pereira da Silva  29/09/1996 Deferida/Prova Teórica  

Mikaela de Almeida Guedes Brilhante  29/07/2003 Deferida/Prova Teórica  

Ricardo Muniz da Mota  22/10/1982 Deferida/Prova Teórica  

Lucas Bieti Dourado  26/05/1998 Deferida/Prova Teórica  

Alaide Aparecida Valéria de Corte  02/10/1974 Deferida/Prova Teórica  

Janaina Gabriela Pereira  14/10/1994 Deferida/Prova Teórica  

Tatiani Monteiro da Silva  17/04/1982 Deferida/Prova Teórica  

Keli Caroline Laura Menezes  27/11/2025 Deferida/Prova Teórica  

Tayane Eduarda Barbosa Oliveira  19/12/2002 Deferida/Prova Teórica  

Lucina Anselma da Costa Paris  04/09/1976 Deferida/Prova Teórica  

Josias Vitor Edwirges da Silva  23/02/2005 Deferida/Prova Teórica  

Bianca Franco de Matos  21/11/2025 Deferida/Prova Teórica  

Rhaiany de Oliveira Paganardi 06/03/2007 Deferida/Prova Teórica  

Karina Vitória de Souza Oliveira  21/06/2006 Deferida/Prova Teórica  

Eli Fernanda Batista Verga Francisco  14/03/1988 Deferida/Prova Teórica  

Hellen Vitória Mendonça Machado  16/05/2002 Deferida/Prova Teórica  

Danilo Gonçalves da Rocha  08/08/2004 Deferida/Prova Teórica  

Kamyla de Oliveira Lopes  29/11/1992 Deferida/Prova Teórica  

Maria Rosário da Silva  21/07/1987 Deferida/Prova Teórica  

Breno Wesley Oliveira da Silva  06/04/2007 Deferida/Prova Teórica  

Maria Vitória Silva Vieira  23/07/2008 Deferida/Prova Teórica  

Eduardo Rodrigues Cavalini  25/12/2004 Deferida/Prova Teórica  

Ana Paula Gastaldon Fagundes Santos  20/12/1990 Deferida/Prova Teórica  

Evelin Rafaeli Marques dos Santos  09/03/2004 Deferida/Prova Teórica  

Gabrielly Vieira Teixeira  31/10/2008 Deferida/Prova Teórica  

 
CARGO: Enfermeiro TP 
CANDIDATO DATA DE 

NASCIMENTO 
INSCRIÇÃO/CONVOCAÇÃO 

Marina de Oliveira Vaz  25/05/1975 Deferida/Prova de Títulos 

Eloara Caroline Rodrigues Rebonato  18/07/1994 Deferida/Prova de Títulos  

Jhordan Genaro Botitano  02/05/1992 Deferida/Prova de Títulos  

Larissa Rocha da Cunha  29/03/1995 Deferida/Prova de Títulos  

Alisson Aquino Fernandes  24/11/2001 Deferida/Prova de Títulos  

Marilza Nunes da Silva Maeharra 17/07/1976 Deferida/Prova de Títulos  

Bruna Eloisa Tortola Milam  11/04/1989 Deferida/Prova de Títulos  

Natalia Vieira de Freitas  06/05/2007 Deferida/Prova de Títulos  

Franciele Cardoso de Souza  11/01/1987 Deferida/Prova de Títulos  

Vanessa do Prado Marinho 07/10/1994 Deferida/Prova de Títulos 
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CARGO: Fisioterapeuta TP 
CANDIDATO DATA DE 

NASCIMENTO 
INSCRIÇÃO/CONVOCAÇÃO 

Emily Rissi do Prado  28/03/2004 Deferida/Prova de Título 

Gisele Sayuri Ikeziri 17/12/1982 Deferida/Prova de Título 

 
CARGO: Fonoaudiólogo TP 
CANDIDATO DATA DE 

NASCIMENTO 
INSCRIÇÃO/CONVOCAÇÃO 

Mateus Antonio Mendonça Bueno  13/06/2006 Deferida/Prova de Título 

 
CARGO: Terapeuta Ocupacional TP 
CANDIDATO DATA DE 

NASCIMENTO 
INSCRIÇÃO/CONVOCAÇÃO 

Aleixo Franca Junior  15/12/1975 Deferida/Prova de Título 

Rosemara Pereira de Souza Martins 20/10/1966 Deferida/Prova de Titulo 

 
CARGO: Servente de Obras  
CANDIDATO DATA DE 

NASCIMENTO 
INSCRIÇÃO/CONVOCAÇÃO 

Pedro Henrique Santana  22/02/2005 Deferida/Teórica/Prática 

Ismael Raimundo Amancio 25/02/1978 Deferida/Teórica/Prática  

Mateus de Mendonça da Silva  14/02/1991 Deferida/Teórica/Prática 

Thiago Zacarias da Silva  17/11/1999 Deferida/Teórica/Pratica  

Pedro Henrique Alexandre de Matos  12/06/2005 Deferida/Teórica/Prática  

Fernando Antônio Ragação  27/02/1994 Deferida/Teórica/Prática 

Fernando Mendes da Silva  01/11/2025 Deferida/Teórica/Prática 

 
CARGO: Motorista “D” 
CANDIDATO DATA DE 

NASCIMENTO 
INSCRIÇÃO/CONVOCAÇÃO 

Elian Mateu da Cruz  02/12/2000 Deferida/Teórica/Prática 

Lucilene Rezende Martins  03/07/1988 Deferida/Teórica/Prática  

Edivaine Forcarelli de Oliveira  23/07/1991 Deferida/Teórica/Prática 

Roger de Deus  11/12/1987 Deferida/Teórica/Prática 

Diego Fermino da Costa  31/03/1996 Deferida/Teórica/Prática 

Ana Lúcia Gregório da Silva  09/07/1982 Deferida/Teórica/Prática  

Iuri Rafael da Silva  31/03/2001 Deferida/Teórica/Prática  

Tiago Inocencio 31/05/1995 Deferida/Teórica/Prática 

Rafael Del Massa Meneses  01/06/1991 Deferida/Teórica/Prática  

Eduardo Aparecido Paolichi 25/08/1986 Deferida/Teórica/Prática 

Natalino Fidelix Pereira 03/02/1976 Deferida/Teórica/Prática 

Jeremias Limas dos Santos  01/11/1998 Deferida/Teórica/Prática  

Alexandre Meneses da Silva  14/12/1989 Deferida/Teórica/Prática 

Reinaldo Leonato Martins  08/06/1980 Deferida/Teórica/Prática 
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Wellington da Silva Nascimento  23/09/1993 Deferida/Teórica/Prática 

Roberto Pauliqui 04/02/1966 Deferida/Teórica/Prática 

Hélio Rogério Ferreira  30/04/1971 Deferida/Teórica/Prática  

Maikon Diego Marques da Silva  16/08/1989 Deferida/Teórica/Prática  

Marcelino Andrade Carmo  09/11/1988 Deferida/Teórica/Prática  

Anselmo Misale Bastos  17/10/1985 Deferida/Teórica/Prática  

Weverton de Souza Eugenio  24/04/1994 Deferida/Teórica/Prática  

Werickson Luiz Alexandre  26/12/1999 Deferido/Teórica/Prática  

Gilmar Martins de Souza  01/08/1992 Deferido/Teórica/Prática 

Marcio Morais Ferreira Assunção  17/11/1983 Deferido/Teórico/Prática 

Fabio Rodrigues Rebonato 30/12/1987 Deferido/Teórico/Prático 

Adriano dos Santos Domingos  21/05/2025 Deferido/Teórico Prático  

Mauro Sergio Bezerra  20/07/1980 Deferido/Teórico/Prático 

William Russo de Oliveira  23/06/1996 Deferido/Teórico/Prático 

Ezequias Pereira da Silva Junior  15/08/1997 Deferido/Teórico/Prático 

Claudiney Marques  10/02/1973 Deferido/Teórico/Prático  

Gilberto de Mendonça  02/05/1980 Deferido/Teórico/Prático  

Maicon Junior Rodrigues Mendonça  24/07/2002 Deferido/Teórico/Prático  

Viviane Aparecida Rodrigues de Mendonça  09/09/1988 Deferido/Teórico/Prático  

Geraldo Cicero da Silva  02/06/1985 Deferido/Teórico/Prático  

Edson Francisco  27/06/1986 Deferido/Teórico/Prático  

Laércio José da Silva  03/09/1972 Deferido/Teórico/Prático 

Ezequiel da Costa Vasconcelos  27/01/1991 Deferido/Teórico/Prático  

José Milton dos Santos  08/07/1985 Deferido/Teórico/Prático 

Adão Francisco de Souza  27/02/1957 Deferido/Teórico/Prático  

André da Silva Lopes  02/01/1993 Deferido/Teórico/Prático  

Sidirley Honorio  26/06/1980 Deferido/Teórico/Prático  

Orlando Bortoleto 09/07/1964 Deferido/Teórico/Prático  

Givaldo de Souza Oliveira  21/01/1963 Deferido/Teórico/Prático  

Silvano Aparecido Bazanela  24/09/1979 Deferido/Teórico/Prático  

Alex Castro de Souza  11/06/1987 Deferido/Teórico/Prático  

Eliel Nogueira dos Santos  25/02/1981 Deferido/Teórico/Prático  

Fabiano Machado de Amaral  16/02/1987 Deferido/Teórico/Prático  

Antônio Bossoni  22/11/1958 Deferido/Teórico/Prático  

Adriana dos Santos Souza  05/04/1979 Deferido/Teórico/Prático  

 
 
APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA, PRÁTICA, TÍTULOS, HORÁRIOS E ENSALAMENTO DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PSS-002/2025. 
A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo, para a realização 
das provas de Títulos e Teórica dos cargos de Psicólogo TP, Educador Social TP, Enfermeiro TP, 
Fisioterapeuta TP, Fonoaudiólogo TP, Terapeuta Ocupacional TP, Servente de Obras, Motorista “D”, 
para realização das provas a ser realizada no dia 14 DE DEZEMBRO DE 2025, no período da manhã, 
devendo os candidatos comparecer ao local da prova obedecendo à abertura e fechamento dos 
portões, horário após não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidato à sala de 
provas. 
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O candidato deverá se encaminhar as salas de provas, munido de caneta esferográfica azul ou 
preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com fotografia 
para o ingresso na sala de provas. 
Será proibido o compartilhamento de qualquer objeto, tais como canetas, lápis, borracha, livros, 
cadernos, dentre outros. 
Será excluído o candidato que não seguir as orientações disponíveis no Edital 002/2025 – PSS e 
Edital 003/2025 – homologações das inscrições. 
 
LOCAL, HORÁRIOS E DATA DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICAS: 
Local: Escola Municipal Manoel Ribas – Avenida Celenita Pereira de Abreu nº 700 – Mariluz PR 
DIA DA PROVA: 14/12/2025 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07h 00min (horário oficial de Basília-DF) 
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07h 30min (horário oficial de Brasília-DF) 
Não será permitida a entrada do candidato após o fechamento dos portões. 
 
LOCAL, HORÁRIOS E DATA DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS DE TÍTULOS: 
Local: Escola Municipal Manoel Ribas – Avenida Celenita Pereira de Abreu nº 700 – Mariluz PR 
DIA DA PROVA: 14/12/2025 
ABERTURA DOS PORTÕES: 08h 00min (horário oficial de Basília-DF) 
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 12h 00min (horário oficial de Brasília-DF) 
 
RETIFICA O ANEXO V DO EDITAL Nº002/2025, QUANTO AO HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA  
LOCAL, HORÁRIOS E DATA DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS: 
Local: Secretaria de Obras e Viação – Rua Floriano Peixoto nº 2473 - Mariluz PR 
DIA DA PROVA: 14/12/2025 
ABERTURA DOS PORTÕES: 12h 30min (horário oficial de Basília-DF) 
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13h 00min (horário oficial de Brasília-DF) 
Não será permitida a entrada do candidato após o fechamento dos portões. 
 
 
ENSALAMENTO – PROVA DE TÍTULOS   
SALA 02 (sala de hora atividade) 
 
CARGO: PSICÓLOGO – TP  

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Amanda Rodrigues da Silva  29/03/2003 

Brenda Sampaio Teixeira de Lima  23/09/2002 

Bruna Eduarda Estércio Santos  22/02/1993 

Mylaine Cristina da Silveira Beirão  21/06/2000 

Sidney Marques Macedo Junior  25/08/1999 

 
CARGO: ENFERMEIRO – TP 

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Alisson Aquino Fernandes  24/11/2001 

Bruna Eloisa Tortola Milam  11/04/1989 
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Eloara Carolione Rodrigues Rebonato  18/07/1994 

Franciele Cardoso de Souza  11/01/1987 

Jhordan Genaro Botitano  02/05/1992 

Larissa Rocha da Cunha  29/03/1995 

Marilza Nunes da Silva Maeharra  17/07/1976 

Marina de Oliveira Vaz  25/05/1975 

Natália Vieira de Freitas  06/05/2007 

Vanessa do Prado Marinho  07/10/1994 

 
CARGO :FISIOTERAPEUTA – TP 

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Emily Rissi do Prado  28/03/2004 

Gisle Sayuri Ikeziri  17/12/1982 

 
CARGO: FONOAUDIÓLOGO – TP 

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Mateus Antônio Mendonça Bueno   13/06/2006 

 
CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL – TP 

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Aleixo Franca Junior    15/12/1975 

Rosemara Pereira de Souza Martins  20/10/1966 

 
 
ENSALAMENTO - PROVA TEÓRICA 
SALA 14 
CARGO: SERVENTE DE OBRAS  

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Fernando Antônio Ragação  27/02/1994 

Fernando Mendes da Silva  01/11/2025 

Ismael Raimundo Amancio  25/02/1978 

Mateus de Mendonça da Silva  14/02/1991 

Pedro Henrique Alexandre de Matos  12/06/2005 

Pedro Henrique Santana  22/02/2005 

Thiago Zacarias da Silva  17/11/1999 

  
SALA 14 
CARGO: EDUCADOR SOCIAL  

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Pamela Vitória dos Santos  21/02/2002 

Queren Apuque Mendes  10/04/1984 

Rafaela Cristina da Silva  29/06/1991 

Rayane Pinheiro Líbano  13/07/2000 

Rhaiany de Oliveira Paganardi  06/03/2007 
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Ricardo Muniz da Mota  22/10/1982 

Sueli Terezinha Ferreira  18/12/1976 

Tayane Eduarda Barbosa Oliveira  19/12/2002 

Tatiani Monteiro da Silva  17/04/1982 

Terezinha Silva Alexandre de Matos  08/06/1973 

Valdirene Aparecida Bossoni da Silva  12/11/1969 

 
 
SALA 15 
CARGO: EDUCADOR SOCIAL - TP 

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Adriana de Oliveira dos Santos  03/04/1999 

Alaide Aparecida Valéria de Corte  02/10/1974 

Alanna Kristyna Moreira Dutra  25/03/2004 

Ana Claudia Francisco da Silva  01/06/1994 

Ana Beatriz Oliveira Lacerda  01/04/2005 

Ana Paula Gastaldon Fagundes Santos  20/12/1990 

Andreia Meneses Silva  27/06/1993 

Angela Veronica Souza  25/09/1984 

Bianca Franco de Matos  21/11/2025 

Breno Wesley Oliveira da Silva  06/04/2007 

Bruna Moreira de Souza  29/08/1993 

Cristiane de Fátima Teixeira  19/09/1995 

Danilo Gonçalves da Rocha  08/08/2004 

Eduardo de Souza Domingos  08/01/1997 

Eduardo Rodrigues Cavalini  25/12/2004 

Eli Fernanda Batista Verga Francisco  14/03/1988 

Evelin Rafaeli Marques dos Santos  09/03/2004 

Flavia Vitória Vieira Teixeira  06/07/2006 

Gabrielly Vieira Teixeira  31/10/2008 

Gleyci Daliane Mota da Silva  02/07/1989 

Halanna Fernanda Curioni  28/10/2002 

Hellen Vitória Mendonça Machado  16/05/2002 

Henrique Pereira da Silva  29/10/1996 

Janaína Gabriela Pereira  14/10/1994 

 
SALA 16 
CARGO: EDUCADOR SOCIAL  

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Jessica Cristina dos Santos  31/12/1991 

Jessica de Azevedo Souza Lima  13/08/2003 

Joice Raquel da Silva Oliveira  03/02/1997 

Josias Vitor Edwirges da Silva  23/02/2005 

Kamyla de Oliveira Lopes  29/11/1992 
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Karina Vitória de Souza Oliveira  21/06/2006 

Kauan Vitor Messias Rodrigues de Queiroz  30/03/2005 

Keli Caroline Laura Menezes  27/11/2025 

Keli da Costa  28/06/1984 

Letícia Aparecida da Silva  01/07/1992 

Letícia Ferreira do Prado de Souza  23/05/2007 

Letícia Fogaça de Meneses  01/02/2003 

Lilian Gabriela Firmino Martins  10/07/1994 

Lucas Bieti Dourado 26/05/1998 

Lucas Gabriel dos Santos Franco  06/03/2007 

Lucas Felipe Martins  18/06/1996 

Lucina Anselma da Costa Paris  04/09/1976 

Maria Clara Julião Corte Meneses  15/07/1996 

Maria Rosário da Silva  21/07/1987 

Maria Vitória Silva Vieira  23/07/2008 

Marli Costa Martins  30/05/1973 

Mikaela de Almeida Guedes Brilhante  29/07/2003 

Nilza dos Santos Silva  02/05/1993 

 
SALA 17 
CARGO: MOTORISTA “D” 

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

Adão Francisco de Souza  27/02/1957 

André da Silva Lopes  02/01/1993 

Adriana dos Santos Souza  05/04/1979 

Adriano dos Santos Domingos  21/05/2025 

Alex Castro de Souza  11/06/1987 

Alexandre Meneses da Silva  14/12/1989 

Ana Lúcia Gregório da Silva 09/07/1982 

Anselmo Misale Bastos  17/10/1985 

Claudiney Marques  10/02/1973 

Diego Fermino da Costa  31/03/1996 

Edivaine Forcarelli de Oliveira  23/07/1991 

Edson Francisco  27/06/1986 

Eduardo Aparecido Paolichi  25/08/1986 

Elian Mateu da Cruz  02/12/2000 

Eliel Nogueira dos Santos  25/02/1981 

Ezequias Pereira da Silva Junior  15/08/1997 

Ezequiel da Costa Vasconcelos  27/01/1991 

Fabio Rodrigues Rebonato  21/05/1987 

Fabiano Machado de Amaral  16/02/1987 

Geraldo Cícero da Silva  02/06/1985 

Gilberto de Mendonça  02/05/1980 

Gilmar Martins de Souza  01/08/1992 



                              

                PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARILUZ 
                  CNPJ Nº 76.404.136/0001-29 

                  ESTADO DO PARANÁ 
 
 

Av. Marília, 1.920 - Fone/Fax (44) 3534-8000 - Caixa Postal nº 1 – Mariluz-Paraná 

 

Givaldo de Souza Oliveira  21/01/1963 

Hélio Rogério Ferreira  30/04/1971 

Iuri Rafael da Silva  31/03/2001 

 
SALA 18 
CARGO: MOTORISTA “D” 

CANDIDATO  DATA DE NASCIMENTO 

José Milton dos Santos  08/07/1985 

Jeremias Limas dos Santos  01/11/1998 

Laércio José da Silva  03/09/1972 

Lucilene Rezende Martins  03/07/1988 

Maicon Junior Rodrigues Mendonça  24/07/2002 

Maikon Diego Marques da Silva  16/08/1989 

Marcelino Andrade Carmo  09/11/1988 

Marcio Morais Ferreira Assunção  17/11/1983 

Mauro Sergio Bezerra  20/07/1980 

Natalino Fidelix Pereira  03/02/1976 

Orlando Bortoleto  09/07/1964 

Rafael Del Massa Meneses  01/06/1991 

Reinaldo Leonato Martins  08/06/1980 

Roberto Pauliqui 04/02/1966 

Roger de Deus  11/12/1987 

Sidirley Honorio  26/06/1980 

Silvano Aparecido Bazanela 24/09/1979 

Tiago Inocencio  31/05/1995 

Viviane Aparecida Rodrigues de Mendonça  09/09/1988 

Wellington da Silva Nascimento  23/09/1993 

Werickson Luiz Alexandre  26/12/1999 

Weverton de Souza Egenio  24/04/1994 

Willim Russo de Oliveira  23/06/1996 

 
 
 
Mariluz, 05 de dezembro de 2025 
 
 
 
 

PAULO ARMANDO DA SILVA ALVES 
Prefeito Municipal  


